ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО КРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                              г.Минеральные Воды                           №

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 25.11.2019  № 2580

В соответствии с постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 15.02.2017  № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» и от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», администрации Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.11.2019   № 2580 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  17.03.2020 № 522, от 04.06.2020 № 1064, от 20.10.2020 № 2141, от 17.12.2020 № 2735, от 11.03.2021 № 450, от 12.03.2021 № 461, от 23.06.2021 № 1358).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С. Ю. Перцев

_______________________________________________________

Проект постановления вносит:

Руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского городского округа                                            Г. В. Фисенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации – начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа                                           А. А. Рыженко

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                           Д. Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа                                         Е. Г. Апаликова